Hoc nulla. si autem v. faciat sine peccato. xxii. q. ii. faciet. Et ratus. tabitam quod interpretata dorchans. i. plena bonis opibus et elemosinis. suscitavit act. ix. c. tradidit. act. v. z. iii. s. e. legi. ex potestate faciendi mi-

racula. exhibentur. i. sunt.

Quidam sub. notificauimus hu. notificauimus. s. mō. hu. reipublice. in qua dilata re. s. e. q. iii. si non ex fidei. illud. ii. pars. relaxes a captivitate. boico s. nuntii. predicti. s. mauricii. cis. s. captiui. debent ambulare et reducendo eos. eisdem. al. eiusdem. s. epistole.

Rappliciter. suauenses. i. bencuentani. si autem v. gravatur q; erit si nos cogamus illos frangeret illa iuramenta q; arnulphus obsides quos ab eis habuit interficeret si iuramentum quod ei prestatuerit frangerent iuramentum tam illud tanquam pro utilitate reipublice factum non suffit obligatorium. uel intelligas de sacramentis que reipublice presisterunt et tunc dic. grauerit si per nos staret q; illa seruare non cogeren. vel vius fm quodam de sacramentis que nos et uos prestatueris reipublice grauerit q; erit si id quod magis reipublice expedit non fecerimus. sed ita v. aduersaris no. ar. reprehensione etiam inimicorum esse utandam. ar. viii. q. i. licet ergo. xi. q. iii. non sunt. xii. q. i. nolo. de con. di. i. iubemus. pterea v. ardua al. marchia. culpas. i. eos qui sunt in culpa ut illi soli teneantur sive puniantur. ne ad nos recurrat factum dolens. i. dolendu dico dolendu si innocentes puniantur discurrat si q; male fecerit arnulphus. C in glo. ergo liber ibi. retentionis. addit. de hoc etiam no. x. q. ii. h. ius. in glo. q; ad prophanos. C in ea. glo. in fi. addit. dicit vin. q; clericus spontaneus detineri potest. sed iniuritus non potest. uel si aliquid habet detineri potest al. no. xiii. q. vi. si res. Et no. do. azo. i. sum. C. d. his que fil. distra. q; liber homo non potest alienari nisi uendat ad precium picipandu sed hodie usurpat ut sit obses et obfidiu bona ita sunt sicut captiuoz. ff. de iure fis. obsid. fm vin. qui ita no. in predi. decre. ex rescripto. dicit etiam ipse vin. forte monachus obligat personam suam. ut pre. decre. ex rescripto. et credit q; obligat res monasterii si habet mandatum uel si est oficialis. xiii. q. ii. super prudentia. et h. ipse no. ex de fidei. quod quibusdam. sed io. de. dicebat q; illa obtinuit in pre. de cre. ex rescripto. roe iuramenti al. liber homo detineri non debet ut dicunt iura alle. s. pro hac pte fz. io. de. ul. dic q; ibi narrat factum fm lau. goff. et hu. sed solutio sive responsio h. v. reprobari ut in iuribus. s. e. in pn. glo. al. ubi obfidiu datio concedit. dic ergo. fm. Inno. q; pre. decret. ex rescripto. obsides vocat illos qui iurant q; non recedant de certo loco quousque fuerit sat factum quod couenit. et h. no. aduerbiu quod est ibi sicut nam si detinerent iniuriti excoriciati essent detentores. xvii. q. iii. si quis suadente etiam si copi voluntate detinerent. ut in pre. decret. ex. de sen. ext. contingit. fm. Inno. et hosti. qui ita no. pre. decret. ex rescripto. et ita intelligit hoc. c. C in glo. al. scultas. addit. et est vulgare hispanoz sicut italicz dicunt spalis fm io. de. C in registro. h. igitur v. impare bene dicit. C Sed obuicit. h. incipit. iii. ps. qonis in qua. probat q; quatuor auctoritates q; sacerdotes non debent pugnare. s. manu. ppua. io. de. sed h. bene determinat magister. j. s. prox. fm hu.

Reprehensibile. die noctuoz nimia assiduitas h. reprehendit uel quia ipsoz presentia in re illa non erat necessaria reprehendunt al. in necessitate interesse possunt. s. e. igitur. quod tamen negant quidam nisi regalia habent. vt. i. s. pxi. venire. s. romam fm mandatum sive vocationem papae scriptum est. u. ad thimo. ii. c. xxi. q. iii. placuit. s. e. qui cuq. C in i. glo. in fi. addit. de hoc no. extra de appella. cuz parati. in glo. ii. que fuit vin.

Hoc in morte per h. c. potius probat h. id quod intendit magister hu. immiscere prescripendo eos interfici. misere nec etiam ubi exercet debet clericus interest. ut enim ne ele. uel mo. sententiā. in pn. al. ei imputat ut ex vi illius textus colligunt manifeste cu sententiā dictare uel pferre sanguinis vindictam exercere aut ubi exercet interest in ipsa pribitione ibi equipan ergo idem iuris debet esse in vitroz ex de consti. translato. ecce. s. e. reprehensibile. egreditur. s. e. igitur.

vindicat. s. e. scire. gregorij. s. e. ut pridē. sed notandū. ii. p. dicere valeant. math. iii. c. in buius. i. mundanop̄ et malow̄ poro v. a domino dī mar. xii. et mat. xxii. apostolus. ad ro. xii. c. tributū. tributū dicit quod p̄ regiones soluit. vectigal dī stipendū quod dā dominis quādo p̄ patrías vebunū. vel dī tributū quod domi soluit. vectigal aut̄ quādo ad do mū vebit ita dī in glo. ro. xii. et dī tributū a tribuo is. v. fm idioz dī tributū a tribu. vñ dicit tributa dicunt eo q̄ antea p̄ singulas tribus exhibebant sicut nunc p̄ singula transito ria. sic autē in tres p̄tes diuisiū fuisse populi romanū constat ut qui perant in singulis p̄tibus tribuni dicebantur. vnde et sumptus quos tribuebant populi tributa nominauerunt. h̄ ita scribitur in pollioquo.

Domiuor. i. moueoz. matura. i. festina. de pe. di. iii. si ex bono. alias matura dī tarda sicut matura scūt fructus. ad hoc de pe. di. ii. dū sanctā. alias dī discreta sicut dī iste homo est maturus. i. discretus et sapiens vii. q. i. nouacianus. z. xii. q. ii. indigne. Itē semina matura dī apta thoro. xxvii. q. i. c. i. io. de. respondi v. sunt pauperuz in necessitate uel animi destinatōne q̄ omnia sua p̄pria pau peribus distribuere disposuerat. p̄ altarisbus potius. n. deb̄z mortē prelatus pati q̄ sp̄uūla laicis concedere q̄ peccatiū est s. i. q. iii. peruenit. xxii. q. v. ita ne. xvii. q. vii. p̄ totū. secus ē de t̄p̄alibus rebus ecclie eas. n. dare potest. p̄ vite redēpiō ne. horrebam v. busto. i. deſtructōi. t̄ est si. xlvi. dt. disciplina. vbi habet q̄ moyses optauit tempalē mortē populo. bustūz enī vocat̄ sepultura uel sepulchry fm pap. qui dicit q̄ bustū ē cū crematiū est corpus. sed hu. dicit in deriu. q̄ bustū est iūs uel lignop̄ struc̄ ubi mortuoz corpora cremabant̄ et dī bustū quasi iustum ab vrendo. et bustū st̄i. i. sepulchrū fm hu. qui dicit q̄ pirra est rogus. i. ḡerices lignop̄ in igne. sed rogus est dū nondū accensus est pirra ex quo ardet bustū exquo arserit fm hu. et fm b non dicit hic glo. recte sicut debet. supuine rem. i. tantū viuerē q̄ viderē italiā deſtructā. et b dicit q̄ multū fuit dilectus ab italicis excōicanū. n. theodosiū. ppter deſtructōem ciuitatis boñ. xi. q. iii. cū apud. que p̄mo vocata ē ortus postea t̄ſſalonica postea bononia ut habet in legēda beati patronū. fm io. de. mandat v. C in deū. i. contra deūz et b est quod sequit̄. mandat v. scripture. io. ii. c. tāq̄ vna b reſpondet iob v̄toz sue ſibi ſic ſuadenti ſic et iſte ſibi dicit̄ qd proſunt ſibi orōnes mee benedic deo et morere. Et ſic no. b q̄ et v̄bis probat̄ furoz uel ſtūticia. ad hoc ex de ſuc. ab in test. c. ii. in pte deſcifa. z. ff. de tuto. z. cu. da. ab bis. l. bis. ff. de condi. iſti. quidā. nam ſatuus ſatuus loqui. xiiii. di. legim. et facio etiā p̄baſ ſtūticia nā ſtūtius eſt qui ignorat nomē ſuū. C. de here. iſti. l. vlti. et ſtūticia ppndit ex b q̄ quis co temnat diſcere. xxii. di. de conſtantia. quid ergo v. vrbani. o vos ciues b. vos. ſ. ciues. nam populo loqui. coactus ſic. s. e. non pila. gothos. iſti gothi recuperaverunt byſpaniā et imp auerunt. viii. annis cū rege pelagio. Et b teneas q̄ a legione byſpanie vſq̄ ad montē pefſolani gothi ſunt exceptis nau riis qui fuerūt ibernici et ut quidā dicunt ultra armeniaz ut dicit paſcianus in li. vi. a legione vſq̄ ad yſpalim fuerunt ro manū tempore pompei et cesaria. vnde lucanus vltima fune ſta pcurrunt prelia mudi que eſt in ep̄atu vſibonī. vbi vocat̄ mons pompei. io. de. ſunt mea. s. e. q. i. ſ. ſacerdotis. q̄ ſecle ſia coptalia nescit arma. s. xvi. q. iii. pozo. nec poſſunt in p̄ p̄ia pſona et ppter hoc. c. induci ſimile. xxvi. di. ſi q̄. hu. p̄ laicōz t̄i clericis p̄t̄ inſoltantibus reſiſtere. ar. xxiiii. q. v. de occidendis. et etiā per ſcip̄z ubi aliter evadere non poſteſt minime tradereſt forte ex hac cauſa petebat cū impator. n̄gru eret ſed b non p̄gruit. lxxviii. di. perlatū. confitorio. i. ſeculari. chriſtus. i. ep̄us uel persona ecclieſtaſtia uel chriſti miniſter vnde clericis dii appellare ſolent. xi. q. i. ſacerdotibus. xii. q. i. futurā. index ecclieſtaſtus. allegatus b. vniuersa. s. e. c. i. in p̄n. extollere p̄tra eccliam quia ſic poſteſt ſua priuaretur